CHAMPIONNAT DU BEARN GENISSE NAVARRENX le 27/01 /2018
PALMARES DU CONCOURS

Section 1 Génisses de 6 a 9 mois

Nom 10 chiffres
1 NAVAILLES 6414717933
2 NOISETTE 6414667745
3 NAVARRAISE 6414367752
4 NINJA 6414527025
5 NAILY 6414556399
6 NORVEGE 6414667746
7 NANOU 6414367756
8 NOSTALGIE 6414586219

Section 2 Génisses de 9 a 12 mois

Nom 10 chiffres
1 NAYA 6414527017
2 NEOLINE 6414556386
3 NAVETTE 6414367747
4 NARCISSE 6414527022
5 NYMPHEA 6414526297
6 NIPONE 6414586204
7 NOISETTE 6414526298

Section 3 Génisses de 12 a 16 mois

Nom 10 chiffres
1 MADELON 6414546899
2 MISSBEARN 6414556376
3 MISETTE 6414496213
4 MISS 6414526295

Section 4 Génisses de 16 a 21 mois

Nom 10 chiffres
1 MATCHUELLE 6414655276
2 MAROCA 6414655284
3 MANZANA 6414546872
4 MANOA 6414655273
5 MIRABELLE 6414586182

Section 5 Génisses de 21 a 27 mois

Nom 10 chiffres
1 MESANGE 6414465938
2 MISS 6414436029
3 LAVINA 6414625857
4 MISS 6414546852
5 MUGUETTE 6414295728
6 LIBYE 6414455193

Section 6 Génisses de 27 a 33 mois

Nom 10 chiffres
1 LIBELLULE 6414205798
2 LIBERTE suitée 6414295690
NOUGARO 6414367781
3 LAUREATE 6414455134
4 LITTLELELI 6414375091

CHAMPIONNE DU CONCOURS 2018
MESANGE 6414465938

date naissance
09/07/2017
30/06/2017
13/05/2017
19/06/2017
12/05/2017
19/07/2017
17/05/2017
02/05/2017

date naissance
04/02/2017
09/02/2017
25/04/2017
21/03/2017
09/02/2017
02/03/2017
11/02/2017

date naissance
25/11/2016
14/10/2016
22/11/2016
20/12/2016

date naissance
24/08/2016
15/09/2016
18/07/2016
22/08/2016
10/08/2016

date naissance
18/01/2016
14/04/2016
29/12/2015
05/04/2016
21/03/2016
04/11/2015

date naissance
13/04/2015
26/05/2015
23/09/2017
23/04/2015
07/10/2015

18/01/2016

pére
Fosbury
Horfe
Horfe
Edison
Fuxeen
Horfe
Climax
Globule

péere
Fuxeen
Idem
Horfe
Edison
Gaelic
Globule
Frenchy

pére
Eros
Gamin
Fosbury
Aramis

pére
Junio
Junio
Imaginatif
Junio
Fada

pére
Cherif
Cherif
Climax
Eros
Berlioz
Fada

pére
Berlioz
Cabrel
Fuxeen
Globule
Aramis

Cherif

mere
Hevelyne
Fleur
Daisy

Iy

Lady
Diva
Imperiale
Intense

mere
Java
Fushia
Halante
Capucine
Friponne
Galoche
Die Die

mere
Hachette
Halaska
Hally
Jarre

mere
lonite
Emona
Estive
Inoa
Festive

meére
Havane
Gisele
Davina
Daisy
Déesse
Doline

mere

Fleur
Bourgogne
Liberte
Herbagere
Gaby

Havane

GPM IVMAT mere propriétaire

VIADUC 103 EARL DES CHENES

BOOMERAN( 93 EARL LOU SAMSOU

SCOUT 108 TICOULET Thierry

CABREL /| SCEA LABOURDETTE Michel

GOLD 97 GAEC LAMARQUE

BURLERO 106 EARL LOU SAMSOU

FELLINI 105 TICOULET Thierry

ANDALOU 115 GUILHARRETZE-GAEC SARTHOU
GPM IVMAT mére pr  opriétaire

CABREL 110 SCEA LABOURDETTE Michel

VIDOCQ 100 GAEC LAMARQUE

VALIUM 106 TICOULET Thierry

PAPYRUS 112 SCEA LABOURDETTE Michel

TINKO 109 BARADAT-EARL MOULINAOU

ANDALOU 106 GUILHARRETZE-GAEC SARTHOU

LEO 116 BARADAT-EARL MOULINAOU

GPM IVMAT mere propriétaire

BARBES 98 TICOULET Thierry

COWBOY 109 GAEC LAMARQUE

SAMMY 102 SCEA LABOURDETTE Michel

SAMMY 108 BARADAT-EARL MOULINAOU

GPM IVMAT mere propriétaire

ARMENDARI 107 EARL BARRY

BOLERO 105 EARL BARRY

VACHERIN 99 TICOULET Thierry

FAMEUX 103 EARL BARRY

SKIFF 91 GUILHARRETZE-GAEC SARTHOU

GPM IVMAT meére propriétaire

DINARD 101 EARL DES CHENES

AARON 122 EARL LOU SAMSOU

TOKAPI 102 EARL PARNAUT

SCOoUT 108 TICOULET Thierry

VACHERIN 102 TICOULET Thierry

ANDALOU 106 GUILHARRETZE-GAEC SARTHOU

GPM IVMAT mere propriétaire

TOKAPI 107 EARL LOU SAMSOU

OuLOU 98 TICOULET Thierry

CABREL 111 TICOULET Thierry

BERLIOZ 107 GUILHARRETZE-GAEC SARTHOU

URDOS 112 BARADAT-EARL MOULINAOU

DINARD 101 EARL DES CHENES



